[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 21.06.2024 № 20-рг
п. Краснофарфорный

О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд Грузинского сельского поселения

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с ч.13 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ, п.10 Требований к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 № 554, в целях надлежащего осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд:

1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Грузинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный распоряжением Администрации Грузинского сельского поселения от 09.01.2024 № 1-рг (в редакции распоряжений от 01.04.2024 № 7-рг, от 24.05.2024 № 12-рг, от 11.06.2024                  № 18-рг), изложив позицию № 0003 в следующей редакции:

«Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по пер.Крестьянский с.Оскуй Грузинского сельского поселения Чудовского района Новгородской области», цифру «6433000,0» заменить на цифру «2416673,21».

2. Контрактному управляющему Жуковой Е.В. разместить новую редакцию плана-графика заказов товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Грузинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг в соответствии с действующим законодательством.

         3. Разместить распоряжение на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения И.А. Максимов
_1780734253.doc
[image: image1.png]